
ZARZĄDZENIE NR 206
PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 8 lipca 2025 r.

w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów oraz 
minimalnych stawek czynszu za najem powierzchni handlowych położonych na 

targowiskach miejskich stanowiących własność Gminy Olsztyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczne minimalne stawki czynszu za dzierżawę gruntów oraz minimalne stawki 
czynszu za najem powierzchni handlowych położonych na targowiskach miejskich 
stanowiących własność Gminy Olsztyn (bez podatku VAT) wynoszą:

a) przy ulicy Kolejowej 24,92 zł/m²;
b) przy ulicy Wilczyńskiego 24,92 zł/m²;
c) przy ulicy Grunwaldzkiej 24,92 zł/m².

2. Stawki określone w ust. 1 podlegają zmianie raz w roku o roczny wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług ogłaszany przez Prezesa GUS za rok poprzedni.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg, Zieleni i Transportu 
w Olsztynie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 16 Prezydenta Olsztyna z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie 
określenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów położonych na targowiskach 
miejskich oraz minimalnych stawek czynszu za najem powierzchni w miejskich halach 
targowych stanowiących własność Gminy Olsztyn.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 
2025 r.

PREZYDENT OLSZTYNA

      /-/Robert Szewczyk


